



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 05 PUSKESMAS BAULA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	552.947.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	552.947.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	90.615.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	90.615.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	90.615.000,00	PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Baula 1 Thn x 90.615.000,00 = 90.615.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	462.332.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	462.332.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	462.332.000,00	SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ Dana Kapitasi JKN FKTP Baula 1 Thn x 462.332.000,00 = 462.332.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5	BELANJA	552.947.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	552.947.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38	Program Jaminan Kesehatan Nasional (JKN)	552.947.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)	462.332.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Baula
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	403.647.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.923.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.365.300,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN belanja ATK Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00 Buku album folio isi 100 L 5 buah x 32.700,00 = 163.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.000.000,00	<p>Gunting besar 2 buah x 39.100,00 = 78.200,00</p> <p>Spidol white board 1 set x 142.300,00 = 142.300,00</p> <p>Toshiba USB FD 32 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 1 buah x 305.300,00 = 305.300,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00</p> <p>Map Plastik Business File 14 buah x 6.100,00 = 85.400,00</p> <p>Map plastik 2 lusin x 30.600,00 = 61.200,00</p> <p>Lem besar 2 botol x 43.000,00 = 86.000,00</p> <p>Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 50 biji x 8.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kertas HVS folio berwarna 60 gr. Uk. 300 L 3 rim x 94.100,00 = 282.300,00</p> <p>Buku tulis 26 lembar 20 buah x 8.750,00 = 175.000,00</p> <p>Box File 14 buah x 42.300,00 = 592.200,00</p> <p>Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 4 buah x 310.200,00 = 1.240.800,00</p> <p>Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 buah x 207.600,00 = 622.800,00</p> <p>Tinta Printer 7 buah x 134.400,00 = 940.800,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 2 dos x 43.000,00 = 86.000,00</p> <p>Stapless no. 10 10 Dos x 5.500,00 = 55.000,00</p> <p>Stapless no. 24/6 10 dos x 8.000,00 = 80.000,00</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</p> <p>Alat Pel lantai Bahan Kayu 5 buah x 70.000,00 = 350.000,00</p> <p>Keranjang Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Sapu Lidi 10 buah x 10.100,00 = 101.000,00</p> <p>Sendok Sampah 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.000.000,00	Cairan Pembersih WC 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih Kaca 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Cairan Pembersih Lantai 24 buah x 19.000,00 = 456.000,00 Sapu Ijuk 8 buah x 61.000,00 = 488.000,00 Sabun Cuci Piring 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> belanja bahan bakar minyak Pertalite 600 liter x 10.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> belanja pengisian tabung gas Pengisian Tabung O2 Ukuran 2 Kubik 10 tabung x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pengisian tabung Oksigen 6m kubik 5 tabung x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	712.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> alat kesehatan pakai habis Blood lancet 26 G (Onemed) 3 kotak x 20.300,00 = 60.900,00 Nasal Oxygen Anak (Besmed) 3 pak x 8.400,00 = 25.200,00 Nasal Oxygen Bayi (Besmed) 3 pak x 8.400,00 = 25.200,00 Nasal Oxygen Dewasa (Besmed) 5 pak x 8.400,00 = 42.000,00 Catheter (Folley catheter) no. 16 (Onemed) 5 pak x 12.700,00 = 63.500,00 Catheter (Folley catheter) no. 18 (Onemed) 5 pak x 12.700,00 = 63.500,00 Umbilical cord klem steril (Onemed) 5 kotak x 86.400,00 = 432.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	3.845.400,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> bahan habis pakai kesehatan Alkohol Swabs (Onemed) 12 kotak x 15.800,00 = 189.600,00 Test Gula darah (Easy touch) 3 kotak x 133.100,00 = 399.300,00 Test kolesterol (Easy touch) 3 kotak x 253.000,00 = 759.000,00 Test Asam urat (Easy touch) 5 kotak x 159.500,00 = 797.500,00 Strip HB easy touch 10 kotak x 170.000,00 = 1.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.605.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.605.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> belanja bahan obat-abatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	325.432.400,00	Asam Mefenamat 500 mg tab (Generik) 30 kotak x 15.400,00 = 462.000,00 Asam Traneksamat 500 mg tab (Generik) 10 kotak x 179.100,00 = 1.791.000,00 Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 40 kotak x 33.800,00 = 1.352.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	1.800.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pulsa Kebutuhan Call Center Puskesmas biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 1,800,000 Paket x 1,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	323.632.400,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN jasa pelayanan kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Baula (Kapitasi) 1 tahun x 323.632.400,00 = 323.632.400,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	5.011.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.106.400,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN penggantian suku cadang Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 65 195/65 R15 4 buah x 776.600,00 = 3.106.400,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.905.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pelumas Pelumas - PERTAMINA FASTRON (10W-40SL) 5 buah x 381.000,00 = 1.905.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.905.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.630.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 62 meter x 40.000,00 = 2.480.000,00 Cetak Kartu AK1/AK2 100 buah x 1.500,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.752.100,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,006 lembar x 350,00 = 1.752.100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	523.200,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 16 buah x 32.700,00 = 523.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	30.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 1,200 dus x 25.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.300.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Kunjungan Rumah Transport Lokal Kunjungan Rumah (Kategori Dekat) 10 Paket x 100.000,00 = 1.000.000,00 Perjalanan Penyetoran/Rekon Laporan Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 kali x 275.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.812.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	2.572.900,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pemeliharaan gedung kantor/bangunan Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 5 kaleng x 158.800,00 = 794.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 2 kaleng x 225.900,00 = 451.800,00 Belanja Kuas Cat 2 (1/2) 5 buah x 9.200,00 = 46.000,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 2 buah x 305.300,00 = 610.600,00 Philips LED 13 Watt 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 3 kg x 73.500,00 = 220.500,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	2.240.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pemeliharaan Aset tetap lainnya Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 574.000,00 = 1.148.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 546.000,00 = 1.092.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.657.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Pembelian Kelengkapan Komputer (Flash disk, Mouse, keyboard, hardisk)	2.657.400,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Mouse,keyboard,hardisk Wireless Mouse M187 - Mini Black / White / Red / Orange) 1 buah x 322.400,00 = 322.400,00 MK100 Keyboard PS2 + Mouse B100 Optical USB 2 buah x 317.500,00 = 635.000,00 Harddisk Internal 2 TB 3,5 inchi 1 buah x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	58.684.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	5.663.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	5.663.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pengadaan alat penyimpanan Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu 2 buah x 1.831.500,00 = 3.663.000,00 Lemari Rak Obat 1 buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	26.933.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	12.270.700,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pengadaan meubelair Meubelair Rumah Tangga - Kursi Susun/Besi Nikel (Futura) 7 buah x 610.500,00 = 4.273.500,00 Meubelair Rumah Tangga - Kasur busa 200x90x27 Procella 1 buah x 3.070.500,00 = 3.070.500,00 Meubelair Rumah Tangga - Kasur Busa 200x180x14 Olympic List 1 set x 1.526.700,00 = 1.526.700,00 Kursi Tunggu Stainless 2 buah x 1.700.000,00 = 3.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	11.089.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pengadaan alat pendingin Lemari Es 1 Pintu Sharp 1 unit x 3.388.300,00 = 3.388.300,00 AC Polytron Polytron 1 PK 1 unit x 4.374.000,00 = 4.374.000,00 Kipas Angin (Maspion 160 DX) 3 buah x 554.500,00 = 1.663.500,00 Kipas Angin Berdiri Sanken 2 buah x 431.300,00 = 862.600,00 Kipas Angin Berdiri (Regency (14 Inc) 1 unit x 800.900,00 = 800.900,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.573.100,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Alat rumah tangga lainnya Televisi Color LED Polytron 32 1 unit x 3.573.100,00 = 3.573.100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	7.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	7.500.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> laptop Notebook/Laptop Standar 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	18.588.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	18.588.500,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pangadaan alat kedokteran umum Timbangan Dewasa (Sani – Indonesia) 5 buah x 261.300,00 = 1.306.500,00 Timbangan Bayi (Sani – Indonesia) 1 buah x 1.511.700,00 = 1.511.700,00 Stetoscope 5 buah x 112.100,00 = 560.500,00 Termometer 5 buah x 78.700,00 = 393.500,00 Regulator oksigen (Gea) 2 buah x 495.000,00 = 990.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	43.374.000,00	Tensimeter air raksa gea 7 buah x 350.000,00 = 2.450.000,00 Dopler Hi/BB 5 buah x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Alat pemeriksaan HB 5 buah x 450.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Tensi meter blood 1 buah x 1.626.300,00 = 1.626.300,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.374.000,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	42.699.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Cleaning Service Belanja Jasa Cleaning Service Puskesmas 16 Bulan x 500.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	34.699.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Petugas Non JKN Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Baula (Non JKN) 1 Tahun x 34.699.200,00 = 34.699.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	674.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	674.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Non JKN Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,928 Lembar x 350,00 = 674.800,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	47.241.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.241.000,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.774.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.937.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Alat tulis kantor Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Map Plastik Business File 25 buah x 6.100,00 = 152.500,00 Map plastik 3 pak x 30.600,00 = 91.800,00 Pulpen Snowman 37 biji x 8.000,00 = 296.000,00 Kertas HVS folio berwarna 60 gr. Uk. 300 L 2 rim x 94.100,00 = 188.200,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	836.800,00	Tinta Data Print 40 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> peralatan kebersihan dan alat pembersih Keranjang Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Keran Air 4 buah x 37.100,00 = 148.400,00 Sapu Lidi 4 buah x 10.100,00 = 40.400,00 Sendok Sampah 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Sapu Ijuk 4 buah x 61.000,00 = 244.000,00 Cairan Pembersih Kaca 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Cairan Pembersih Lantai 6 buah x 19.000,00 = 114.000,00 Cairan Pembersih WC 3 set x 15.000,00 = 45.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.903.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa kebersihan Belanja Jasa Cleaning Service Puskesmas 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	34.903.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa pelayan kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Baula (Non Kapitasi) 1 tahun x 34.903.200,00 = 34.903.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	504.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	504.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,442 lembar x 350,00 = 504.700,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.059.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.106.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah Biaya Rujukan Pasien BPJS Dalam Daerah Puskesmas Baula 10 Paket x 110.600,00 = 1.106.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.953.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas luar daerah Biaya Rujukan pasien BPJS Luar daerah Puskesmas Baula 2 paket x 976.500,00 = 1.953.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	0,00	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI